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cODIGO 7468 FECHA APROBACION 27/01/2024 |

DATOS DEL PRODUCTO

PAN BAO

FORMATO: 8 x 560 g

DESCRIPCION

Pan asiatico en forma de bolsillo. Plato preparado. PAN BAO
BAO BUN
PAO BAO

Producto ultracongelado. PANE BAO

Origen: Vietnam.

DATOS DEL IMPORTADOR

COMPESCA S.A. R.G.S.E.A.A.:
C/ Joaquin Salas 6, Mercasantander, 39011 40.16243/S
Santander (Cantabria)-Espafia.

INGREDIENTES

Harina de TRIGO, agua, azucar, aceite refinado de soja, almidén de maiz, levadura seca (levadura, emulsionante
E491, antioxidante E300), levadura en polvo (almidén de tapioca, gasificantes E500ii, E341i, emulsionante E451i) y
sal. Puede contener trazas de SESAMO.

DECLARACION DE OMG Y ALERGENOS
OMBG: Este producto no contiene ningun ingrediente que contenga o esté compuesto por Organismos Modificados
Genéticamente, de acuerdo con la legislacion vigente.

ALERGENOS:
. Contiene gluten.
. Puede contener trazas de sésamo.

TRAZABILIDAD E IDENTIFICACION DE LOTES

Lote indicado por el fabricante en la parte trasera del envase
GTIN 13: 8412098074689
GTIN 128:(01)18412098074686(15)AAMMDD(10)LOTE

CARACTERISTICAS ORGANOLEPTICAS

Aspecto general Exterior blanco suave con el interior esponjoso

Color Blanco

Olor Aroma a harina de trigo y levadura.

Sabor Sabor tipico de la harina de trigo y levadura.

Textura Después de cocinado la textura del producto ha de ser suave.

Informacion Propiedad de COMPESCA, S.A.
Todos los derechos reservados
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CARACTERISTICAS FISICOQUIMICAS

Determinacion Valor nominal Tolerancias Método Analisis
Piezas/estuche 14 - Recuento y pesada
Peso unidad (g) 40 - Pesada
Materias extrafias Ausencia Ausencia Inspeccidn

24 meses desde la fecha de elaboracidn (si la temperatura de conservacién es igual o inferior a -182C).

CONSERVACION Y TRANSPORTE
Mantener a temperatura igual o inferior a -182C.

MODO DE EMPLEO

Cocine el producto antes de consumirlo.

En el microondas: sin descongelar el producto, coloque el pan bao en un plato apto para microondas. Rocielo con
unas gotas de agua y cubralos con film apto para microondas. Caliente a potencia alta durante 1 minuto y 30
segundos.

Al vapor: sin descongelar, cocinar al vapor durante 4 o 5 minutos.

POBLACION DESTINO

Dicho alimento va destinado a todo tipo de poblacion, excepto a personas con alergias (ver declaracidon de
alérgenos).

INFORMACION NUTRICIONAL (Valores medios por 100g de producto)

Valor energético 283 kJ/ 1185 kcal
Grasas 6,38
De las cuales saturadas 39g
Hidratos de carbono 5168
De los cuales azucares 10,2 g
Proteinas 558
Sal 0,15g

OTRAS ESPECIFICACIONES
Ver anexo de ESPECIFICACIONES GENERALES

ELABORADO POR APROBADO POR:
Dpto. Calidad y Seguridad Alimentaria Direccion General

Informacion Propiedad de COMPESCA, S.A.
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